
BANGS HAVE SELSKABET AF 1911 ApS

CVR-nr.: 24041018

Strandparken 21
4941 Bandholm

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

18/04/2023

John Sørensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BANGS HAVE SELSKABET AF 1911 ApS
Strandparken 21
4941 Bandholm
e-mailadresse: bangs1911@gmail.com
CVR-nr.: 24041018
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive formuepleje samt andet efter ledelsens skøn derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

I Regnskabsåret, som er selskabets 111. er resultatet påvirket af negativ udvikling på selskabets værdipapirbeholdning. Selskabets egenkapital er derfor reduceret med 76.000 kr. og er dermed lidt under selskabets anpartskapital. Selskabet forventer at markedssituationen igen vil normalisere sig og at værdipapirerne fremadrettet vil generere en positiv udvikling, således at selskabet kapital reetableres ved egen drift. På det grundlag anses resultatet som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2022.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-24.917	-30.101
Resultat af ordinær primær drift		-24.917	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			36.556
Andre finansielle omkostninger		-51.685	-65
Ordinært resultat før skat		-76.602	6.390
Årets resultat		-76.602	6.390
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-76.602	
I alt		-76.602	6.390

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		179.547	253.232
Finansielle anlægsaktiver i alt		179.547	253.232
Anlægsaktiver i alt		179.547	253.232
Likvide beholdninger		3.397	6.314
Omsætningsaktiver i alt		3.397	6.314
AKTIVER I ALT		182.944	259.546

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-17.056	59.546
Egenkapital i alt		182.944	259.546
PASSIVER I ALT		182.944	259.546

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret